Monte Belo do Sul, 01 de agosto de 2023

ORGANIZA A PAUTA DA ORDEM DO DIA PARA A SESSÃO

ORDINÁRIA DO DIA 1º DE AGOSTO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE BELO DO SUL, VEREADOR

LADEMIR MORO torna a público que da pauta para a Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 1º de

agosto 2023, consta o seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 041/2023, DE 28 DE JULHO DE 2023. AUTORIZA CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2. REQUERIMENTO Nº009/2023, SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA VIAGEM A BRASILIA. -

AUTORA VEREADORA ANA MARIA SOMENSI BRUSCHI.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, ao primeiro dia do mês de agosto de 2023.

___________________________________

               Vereador LADEMIR MORO

                                          Presidente

		2023-07-31T10:26:53-0300
	LADEMIR MORO:00159385067